厂房租房合同范本
出租方：_______________________(简称甲方)
承租方：_______________________(简称乙方)
经双方协商一致，签订以下房屋租赁协议：
一、甲方将坐落于__________________________________________的自有住宅房。约_______平方米的房屋，给乙方居住使用，未经甲方同意，乙方不得擅自转让给他方使用。
二、租赁期限共_______年，自______年_____月______日至______年_____月______日止。
三、协议租金为_______元/月，每_____一交，租金额为_______整，下期付款提前______天在______年_____月______日前付清(以此类推)，先付后用，继租乙方必须提前一个月与甲方协商。
四、甲方提供房屋给乙方正常使用，并不得干涉乙方正常生活及工作。
五、承租方责任：甲方必须保证房产权属清楚，若发生于甲方有关的产权纠纷或债权债务，概有甲方负责，并承担民事诉讼责任，因此给乙方造成的经济损失由甲方负责赔偿。
六、乙方租期届满时，除甲方同意续租外，应将租赁房屋按照原状腾出交给甲方，如过期7天内不交还房屋，则甲方视乙方留存房屋内物品为放弃之物(如有约定除外)。
七、租期内乙方必须做好安全工作，如发生危及自己及他人安全的一切事故，均由乙方全部负责。
八、甲乙双方如因其他原因提前终止合同，应提前告知对方，并由违约方支付对方一个月违约金。
九、租赁房屋如因国家政策内拆迁或天灾等不可抗拒的原因造成损失的甲方不承担违约责任。
十、乙方不得损失甲方房屋原结构和设施，如有损坏必须修复或赔偿。
十一、甲乙双方本着相互信任的意愿，就协商执行期间产生的其他问题进行友好协商。
十二、本协议一式二份，经甲乙双方签字生效，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日